Генеральному директору
ООО «Тополиный пух»
Июльскому В.А.
от бухгалтера
Снежинкиной Н.И.

Заявление

В соответствии со статьей 123 Трудового кодекса РФ, а также п. 5 ст. 14 Закона РФ от 15.05.1991 N 1244-1 прошу предоставить мне ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск с 20.06.2016 г. на 14 календарных дней.

[bookmark: _GoBack]01.06.2016 г.                                                                                                          Н.И. Снежинкина